1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 декабря 2019 года
	№
	599
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 января 2019 года № 22

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 января 2019 года № 22 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа субвенций на выплату компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Чукотского автономного округа, осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа»;

2) в приложении:

в пункте 2 слова «Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658» заменить словами «Государственной программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 8 апреля 2019 года № 192»;

в пункте 6 слова «Департаментом образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департаментом образования и науки Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа
(Боленков А.Г.).
Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин